CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC
TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:     - Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Bình Dương;
- Phòng Đào tạo & NCKH;
			- Phòng Công tác học sinh sinh viên;
- Giáo viên chủ nhiệm lớp.

Họ và tên sinh viên:
Ngày tháng năm sinh:
Địa chỉ:
Hiện đang học lớp: 				Ngành:
Mã số sinh viên:				Hệ đào tạo:
Điện thoại liên hệ:
Đã nhập học tại trường từ ngày …./…./….  đến ngày …/…./….
        Nay em làm đơn này xin được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập vì lý do:

	Thời gian xin nghỉ học tạm thời: Từ ………….……. năm học: 20… – 20…. Đến ……………..…….. năm học: 20…. – 20…..
	Các môn học bảo lưu (Bảng điểm kèm theo)
	Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Ban Giám hiệu và các phòng chức năng. Em xin chân thành cảm ơn ./.

							Bình Dương, ngày       tháng      năm 202 …
                                                    			 Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]

	Giáo viên chủ nhiệm

	Phòng Đào tạo & NCKH

	Phòng Công tác HSSV

	Ý kiến Ban Giám Hiệu